

ASP-G-075/02/2019/01

**ODPOWIEDŹ Nr 1**

na zapytania związane z zapytaniem ofertowym nr ASP-G-075/02/2019  
na wielorazowe wykonywanie prac montażowych i demontażowych wystaw oraz obsługi technicznej  
innych eventów w Galerii ASP Rondo Sztuki

Uprzejmie informujemy, że w dniu 11.01.2019 do zamawiającego wpłynęła prośba o odpowiedź na następujące pytania związane z powyższym zapytaniem ofertowym, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

**1. Co Zamawiający rozumie poprzez montaż instalacji multimedialnych w tym formatowanie plików video na wskazany format?**

Odpowiedź Zamawiającego:

Część wystaw realizowanych w Galerii Rondo Sztuki ma charakter multimedialny, czyli prace artystyczne prezentowane są na nośnikach multimedialnych, a ich montaż polega na prawidłowym zamontowaniu w przestrzeni galerii oraz prawidłowym podłączeniu sprzętów typu komputer, rzutnik, odtwarzacz DVD, ramka multimedialna, tablet, telefon, słuchawki, głośniki audio, sprzęt nagłaśniający z mikrofonem, itp., tak aby uzyskać oczekiwany przez Zamawiającego efekt; konieczne może być również przeformatowanie plików dostarczonych przez artystów na obsługiwany przez galeryjny sprzęt format.

**2. Jaki zakres montażu instalacji multimedialnych przewiduje Zamawiający? Czy chodzi o podłączanie rzutników, projektorów?**

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakres montażu instalacji multimedialnych wchodzi:

- prawidłowe zamontowanie w przestrzeni galerii, zgodnie ze wskazaniami Zamawiającego (na ścianie, na suficie, w przestrzeni, itp.)
- prawidłowe podłączenie sprzętów typu komputer, rzutnik, odtwarzacz DVD, ramka multimedialna, tablet, telefon, słuchawki, głośniki audio, sprzęt nagłaśniający z mikrofonem, itp.
- w razie potrzeby- przeformatowanie plików dostarczonych przez artystów na obsługiwany przez galeryjny sprzęt format.

**3. Proszę o wskazanie formatów plików video jakie będą formatowane?**

Odpowiedź Zamawiającego:

W chwili obecnej nie jesteśmy w stanie określić w jakich formatach będą przygotowane prace na przyszłe wystawy i na jakie formaty będzie konieczność ich przeformatowania. Specyfikacja techniczna do każdej wystawy będzie dostarczana Zleceniobiorcy na bieżąco przed każdą wystawą.

**4. Jaką ilość wystaw oraz eventów przewiduje Zamawiający w przeciągu roku?**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający planuje realizację ok. 22 wystaw, ok. 8 warsztatów dla dzieci, ok. 10 innych wydarzeń typu (spotkanie autorskie, wykład, itp.).

**5. Pomoc przy transporcie prac – czy Wykonawca będzie odpowiedzialny za transporty – jeżeli tak skąd dokąd?**

Odpowiedź Zamawiającego:

Transport prac będzie realizowany przez firmę zewnętrzną, ze strony Zleceniobiorcy będzie natomiast wymagana pomoc przy załadunku i wyładunku prac, a także przy ich pakowaniu i zabezpieczeniu na czas transportu za pomocą materiałów dostarczonych przez Zamawiającego.

6. Czy w zakresie pakowania prac – Zamawiający będzie wymagał od Zleceniobiorcy zapewnienia materiałów pakowych oraz specjalistycznych skrzyń do transportu dzieł sztuki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie wymagał od Zleceniobiorcy zapewnienia materiałów pakowych oraz specjalistycznych skrzyń do transportu dzieł sztuki. Wszystkie niezbędne materiały pakowe zapewnia Zamawiający.

Informujemy, że stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców którym przekazano Zapytanie ofertowe oraz udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający

KANCLERZ  
  
mgr Iwona Herszlikowicz